
Zarządzenie B.120.1.54.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania i użytkowania odzieżą i 

obuwiem roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej  w Urzędzie Miejskim w 

Kuźni Raciborskiej 

 

  

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 

2023r. poz.40 ze zm.) w związku z art. 2377, art. 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks 

pracy ( Dz.U. z 2023r. poz. 1465 t.j.) oraz § 115 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 

dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 

2003r, Nr 169, poz.1650 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin gospodarowania i użytkowania odzieżą i obuwiem roboczym oraz 

środkami ochrony indywidualnej w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom,         

co następuje z dniem wydania niniejszego zarządzenia. 

 

 

/-/ Paweł Macha  

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 


